TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-DROP-P33-ANT 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo DROP Stojaci 34cm

Antracitova G9 IP65

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka
Délka
Vyska
Vyska
Siika

Sitka

Zavit
Napéti
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Antracit
NE

50 mm
500
340 mm
3400
50 mm
500

G9

220
220-240
240V
50
60Hz
IP65
04
1,00
NE

5roky
NE

Prinesete si do svého exteriéru nejen svétlo, ale i eleganci s venkovnim svitidlem DROP od renomovaného
italského vyrobce FAN EUROPE. Jeho stojaci design v antracitovém provedeni a polykarbonatovy difuzor dodavaji
vasemu prostoru nejen osvétleni, ale také jedinecny a moderni vzhled. Nechte se unaset atmosférou vecerniho
posezeni pod jemnym svétlem svitidla DROP. Je dlouhé 34cm plus kolik do zemé 17cm.

Svitidlo DROP neni jen o osvétleni, ale také o kvalité a cené. S dlouhou historii a solidnim zazemim italského
vyrobce FAN EUROPE mUZete mit jistotu, Ze zvolenim tohoto produktu investujete do osvétleni, které bude nejen
esteticky prijemné, ale také spolehlivé. A diky dostupné cené se miZete tésit na krasné osvétleni bez zbyte¢né

zatéze vaseho rozpoctu.

Ozivte svlj venkovni prostor svétlem, které nejen osvétluje, ale také ozivuje atmosféru. Svitidlo DROP - spojeni

elegance, kvality a cenové dostupnosti.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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